




MOVIMENTO DE CAIXA - FEVEREIRO/2019
Data Movimentação / Instituição ( + / - ) Saldo

Saldo Anterior -               10.343,41   
01/02/2019 Rendimento  poupança 13,25          10.356,66   
02/02/2019 Rendimento  poupança 0,15             10.356,81   
03/02/2019 Rendimento  poupança 0,15             10.356,96   
04/02/2019 Depósito contribuição

Centro Espírita Amor e Caridade (Pedreira) 20,00          10.376,96   
04/02/2019 Depósito contribuição

Centro Espírita Joana D'Arc (Serra Negra) 120,00        10.496,96   
05/02/2019 Rendimento  poupança 0,07             10.497,03   
06/02/2019 Rendimento  poupança 0,07             10.497,10   
06/02/2019 Depósito contribuição

Grupo Espírita Ismael (Amparo) 20,00          10.517,10   
07/02/2019 Rendimento  poupança 0,07             10.517,17   
08/02/2019 Rendimento  poupança 0,07             10.517,24   
10/02/2019 Rendimento  poupança 1,61             10.518,85   
11/02/2019 Rendimento  poupança 1,67             10.520,52   
11/02/2019 Depósito contribuição

Sociedade de E. E. Paulo e Estevão (Monte Sião) 20,00          10.540,52   
12/02/2019 Rendimento  poupança 0,34             10.540,86   
12/02/2019 Depósito contribuição

Fraternidade E. E. Kardecista Amor e Luz (Lindoia) 20,00          10.560,86   
13/02/2019 Rendimento  poupança 0,57             10.561,43   
13/02/2019 Depósito contribuição

Lar Espírita Bezerra de Menezes (Águas de Lindóia) 40,00          10.601,43   
14/02/2019 Rendimento  poupança 1,39             10.602,82   
14/02/2019 Depósito contribuição

Lar da Paz Allan Kardec (Amparo) 240,00        10.842,82   
15/02/2019 Rendimento  poupança 3,20             10.846,02   
16/02/2019 Rendimento  poupança 1,11             10.847,13   
17/02/2019 Rendimento  poupança 0,39             10.847,52   
18/02/2019 Rendimento  poupança 0,65             10.848,17   
20/02/2019 Rendimento  poupança 0,15             10.848,32   
20/02/2019 Depósito contribuição

União Espírita Anjo Esmael (Monte Sião) 20,00          10.868,32   
21/02/2019 Rendimento  poupança 0,15             10.868,47   
23/02/2019 Rendimento  poupança 1,24             10.869,71   
24/02/2019 Rendimento  poupança 1,47             10.871,18   
25/02/2019 Pagamento de contas

Cartazes Semana Espírita 150,00        10.721,18   
27/02/2019 Rendimento  poupança 10,65          10.731,83   
27/02/2019 Depósito contribuição

Centro Espírita A Caminho da Luz (Socorro) 80,00          10.811,83   
27/02/2019 Tarifa Doc 9,50             10.802,33   

Resumo mês de fevereiro/2019

Saldo Anterior 10.343,41   



Recebimento contribuições 580,00        
Outras receitas -
Rendimento poupança 38,42          
Despesas/gastos 159,50-        
Saldo Final em 28/02/2019 10.802,33   


